



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KIRCHNER APS**

**BÆVERVEJ 6, 8270 HØJBJERG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. oktober 2017**

---

Per Kirchner

**CVR-NR. 30 49 76 94**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kirchner ApS Bævervej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 49 76 94 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Per Kirchner
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C.

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede selskaber samt investering i øvrigt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.662 tkr. før skat, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDI</b>		<b>1.134.513</b>	<b>12.750.288</b>
Andre driftsindtægter.....		67.923	0
Eksterne omkostninger.....		-21.864	-42.011
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>1.180.572</b>	<b>12.708.277</b>
Andre driftsomkostninger.....		-165.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.015.572</b>	<b>12.708.277</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.901.086	716.128
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-223.650	-258.850
Andre finansielle omkostninger.....		-30.961	-2.242
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.662.047</b>	<b>13.163.313</b>
Skat af årets resultat.....	1	-261.811	-21.494
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.400.236</b>	<b>13.141.819</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		10.000.000	101.200
Anvendt af tidligere års overskud.....		-7.599.764	13.040.619
<b>I ALT.....</b>		<b>2.400.236</b>	<b>13.141.819</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.433.513	1.433.512
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		530.104	200.000
Andre tilgodehavender.....		103.197	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>2.066.814</b>	<b>1.633.512</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.066.814</b>	<b>1.633.512</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		85.844	77.844
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	17.927
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>85.844</b>	<b>95.771</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		13.716.479	18.969.743
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>13.716.479</b>	<b>18.969.743</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>493.395</b>	<b>222.790</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.295.718</b>	<b>19.288.304</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.362.532</b>	<b>20.921.816</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		13.173.611	20.773.375
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>13.298.611</b>	<b>20.898.375</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	23.438
Selskabsskat.....		231.936	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.800.000	0
Anden gæld.....		16.985	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.063.921</b>	<b>23.441</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.063.921</b>	<b>23.441</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.362.532</b>	<b>20.921.816</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>4</b>		
<b>Medarbejderforhold.....</b>	<b>5</b>		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	329.208	21.494	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-67.397	0	
	<b>261.811</b>	<b>21.494</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2016.....	1.433.512	506.350	0
Tilgang.....	1	753.754	103.197
Afgang.....	0	-200.000	0
<b>Kostpris 30. september 2017.....</b>	<b>1.433.513</b>	<b>1.060.104</b>	<b>103.197</b>
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2016.....	0	306.350	
Årets nedskrivning.....	0	223.650	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2017.....</b>	<b>0</b>	<b>530.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.</b>	<b>1.433.513</b>	<b>530.104</b>	<b>103.197</b>
 <b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Novicell ApS, Aarhus.....	18.790.359	9.649.740	30 %
Novicell Holding ApS, Aarhus.....	3.055.933	1.067.454	33,33 %
Aarhus Sea Rangers ApS, Aarhus.....	-1.190.349	-918.709	43,33 %
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	20.773.375	20.898.375
Forslag til årets resultatdisponering.....		-7.599.764	-7.599.764
<b>Egenkapital 30. september 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>13.173.611</b>	<b>13.298.611</b>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>4</b>
Til sikkerhed for associeret selskabs mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet pant i anparterne i Novicell Holding ApS.			
 <b>Medarbejderforhold</b>			<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			

Selskabets ledelse har ikke modtaget vederlag for sit virke i selskabet.
